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Ronald Mayer  
Hegeringleiter  
ronald.mayer@anwaelte-mayer.de  
 

Jacqueline Rehling 
Stellvertretende Hegeringleiterin  

sj.rehling@gmail.com 
  

 

 
Henrike Briel  
Schriftführerin  
henrike_briel@yahoo.de  
 

Christian Brackelmann  
Schatzmeister  

c.brackelmann@gmx.de 
  

 

 
Christian Müller  
Beauftragter für Öffentlichkeit 
c_muller56@yahoo.com  
 

Falk Lenartz  
Beauftragter für das Schießen 

falk.lenartz@web.de 
   

 

 
Lisa Breidenbach  
Beauftragte für das Hundewesen 
breidenbach-lisa@web.de 
 

Michaela Lenartz 
Beauftragte für Brauchtum 

michaela.lenartz@gmail.com 
  

 

 
Tobias Teubner  
Beauftragter für Naturschutz 
tobikommt85@gmail.com 
 

Dominique Piorreck  
Beauftragter für Junge Jäger 

piorreck1@web.de  
  

 

 
Karl Glenszcyk  
Beauftragter für Kitzrettung 
baumpflege-glenszczyk@outlook.de 

 
Udo Brackelmann 

Ehrenvorsitzender 
udo.brackelmann@t-online.de 

  

 


